ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM RETIRO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 16/2024

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE BOM RETIRO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 16/2024, conforme

segue:

Assistente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO STATUS DO PEDIDO
113677 DIEGO DA SILVA LAURINDO Isenção: Doador de Sangue deferido

113846 GRAZIELA SOARES Isenção: Doador de Medula deferido

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção do pagamento da taxa de

inscrição.

Bom Retiro (SC), 27 de dezembro de 2024.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal